
         

Resolucion Page 1 of 1 

| SUPERINTENDENCIA 
| DÉ COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. SC.DIC.M.12. 0459 

Ab. Carlos Murrieta Mora 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE MACHALA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Público del Cantón BALSAS el 01/Octubre/2012, que contienen la constitución de la 
compañía ROUSEMARK S.A.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.M.2012.223 de 
11/Octubre/2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones No.ADM-Q-2011-011 de 17 de 
enero de 2011, No.SC.IAF.DRH.G.2011.0149 de 15 de febrero de 2011; y, Resolución 

ADM.11005 de 9 de marzo de 2011; 

RESUELVE: 

SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

r Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 

25 001 2012 
Comuníquese.

- 
DADA y firmada en Machala, 0 

£ 

Ab. Carlos Murrieta Mora 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE MACHALA 

Exp. Reserva 7454078 

Nro. Trámite 6.2012.189 

http://sggs-wf01/motor/motorpro.nst/Todo/1d4923ecdc43bd50805257a4940056ba21?EditD... 11/10/2012  


